
 

  

 
  

Projekt jest w 70% dofinansowany przez Ministra Sportu i Turystyki ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (FRKF)  

w ramach Programu Rozwoju Szkolnej Infrastruktury Sportowej 

 

Urząd Gminy w Biesiekierzu 

76-039 Biesiekierz 103 

www: http://biesiekierz.eu 

e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu 

tel. 943 180 310;  fax.  943 180 940 

 

Nr sprawy UG.SR.271.1.15.2017.KK 

 

Biesiekierz, 4 stycznia 2018 roku 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w przetargu nieograniczonym 

pn. „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Starych Bielicach”;  

zadanie nr UG.SR.271.1.15.2017.KK 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje 

informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 4 stycznia 2018 roku o godzinie 

10:15 w siedzibie Zamawiającego. 

 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

1.471.084,09 zł netto, tj. 352.363,91 euro, co wynosi 1.809.433,43 zł brutto. 

 

Informacje dotyczące złożonych ofert: 

W terminie do złożenia ofert, tj. do dnia 4 stycznia 2018 roku, godz. 10:00, złożone 

zostały 2 oferty, wszystkie w nienaruszonych, zamkniętych kopertach. 

 
Numer 
oferty 

wg daty 
wpływu 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto PLN Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres rękojmi Warunki płatności 

1 
Przedsiębiorstwo Budowlano  - 

Inżynieryjne „KOBET” Sp. z o.o., ul. 
Połczyńska 64, 75 – 816 Koszalin 

2.265.182,96 
7 grudnia 2018 

roku 84 miesiące 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 
30 dni od daty otrzymania faktury 

końcowej 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 
Handlowo – Usługowe „MATEXIM” 
Heidner i wspólnicy spółka jawna 

ul. Królowej Jadwigi 4, 78 – 200 Białogard 

2.457.000,00 
7 grudnia 2018 

roku 
84 miesiące 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 
30 dni od daty otrzymania faktury 

końcowej 

 

 

Wójt Gminy 

 

/-/ Andrzej Leśniewicz 

http://biesiekierz.eu/
mailto:sekretariat@biesiekierz.eu

